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Карго Експрес ДООЕЛ 

има потреба од вработување на 

Проект менаџер за ЛОГИСТИКА 

 

Работните задачи се извршуваат во : Скопје ул.Јужноморавски Бригади бр.8 

  

Потребни квалификации: 

• Средно образование или Високо образование 

• Пожелно е претходно работно искуство на слична позиција 

• Познавање на англиски јазик 

• Напредно познавање на работа со компјутери и MS Office 

• Пожелно поседување на возачка дозвола Б-категорија 

  

Обврски и одговорности: 

• Планирање, организација и контрола на достава на пратки 

• Координација на доставата согласно зададените барања 

• Организација на вработени и возила 

• Комуникација со партнерите и вработени 
 

Вештини и способности: 

• Добри организаторски способности,уредност и точност 

• Висока способност за комуникација 

• Самоиницијативност, динамичност, исполнителност и желба за 

напредување 

• Амбициозност и посветеност во работата 

• Способност за тимска работа и управување со човечки ресурси 

• Оптимизација на работните процеси во службата за логистика 

• Пратење и рационализација на трошоци произлезени од работењето 

на службата за логистика 

  

Сите заинтересирани кандидати е потребно да испратат свое CV на 

kariera@kargoeskpres.mk или да се јават на телефонски број 070-207429. 
 


